
 

 

POSTANOWIENIE NR 331/2023 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sobienie-Jeziory 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Warszawie  

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje  

się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Sobienie-Jeziory.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 331/2023  
Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Sobieniach-Jeziorach,  

ul. Garwolińska 14, 08-443 Sobienie-Jeziory: 

 

1. Mariola Maria Baran, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sobienie-Jeziory 

2. Anna Bąbik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Szymanowice Duże 

3. Bartłomiej Mariusz Bąk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sobienie-Jeziory 

4. Aldona Renata Konarska-Sutton, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sobienie-Jeziory 

5. Ewa Lewandowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Szymanowice Duże 

6. Magdalena Malarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sobienie-Jeziory 

7. Krzysztof Rozum, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wysoczyn 

8. Aleksandra Maria Szlasa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Garwolin 

9. Natalia Szlasa, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Stary Żabieniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Sobieniach-Jeziorach, ul. Duży Rynek 25, 

08-443 Sobienie-Jeziory: 

 

1. Magdalena Maria Baran, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sobienie-Jeziory 

2. Agnieszka Barbara Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sobienie-Jeziory 

3. Anna Eliza Głowala, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Wilga 

4. Natalia Lewandowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Szymanowice Duże 

5. Magdalena Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

6. Bożena Elżbieta Trzepałka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sobienie-Jeziory 

7. Weronika Zaręba, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wilga 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Siedzowie, Siedzów 30A,  

08-443 Sobienie-Jeziory: 

 

1. Katarzyna Aldona Bujak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Józefów 

2. Jarosław Marek Dziedzic, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sobienie-Jeziory 

3. Weronika Jaworska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Wilga 

4. Ewa Katarzyna Kępka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siedzów 

5. Maria Katarzyna Świerczyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Szymanowice Małe 

6. Teresa Barbara Tywonek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sobienie Biskupie 

7. Sandra Widłak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szymanowice Duże 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Starym Zambrzykowie,  

Stary Zambrzyków 59, 08-443 Sobienie-Jeziory: 

 

1. Sławomir Stanisław Kulka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stary Zambrzyków 

2. Ewa Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stary Zambrzyków 

3. Florentyna Marita Lach, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wilga 

4. Szymon Adam Miszczyński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Osieck 

5. Jarosław Piotr Osęka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wysoczyn 

6. Justyna Rumianek, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Celejów 

7. Teresa Barbara Siwińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sobienie-Jeziory 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Warszawicach,  

Warszawice 13, 08-443 Sobienie-Jeziory: 

 

1. Gracjan Marek Cabański, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Otwock 

2. Bogusław Jerzy Dziarmaga-Działyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Otwock 

3. Kamil Kabala, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dziecinów 

4. Monika Książek, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Ostrówiec 

5. Krystyna Łukasik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Osieck 

6. Wioleta Opiłowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sobienie Biskupie 

7. Sylwia Marta Popkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stary Zambrzyków 

8. Mariusz Sabała, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mariańskie Porzecze 

9. Anna Sosnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sobienie Kiełczewskie Pierwsze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Dziecinowie, Dziecinów 115,  

08-443 Sobienie-Jeziory: 

 

1. Iwona Zofia Cichecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Osieck 

2. Jolanta Jakimiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Siedlce 

3. Weronika Moszpańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dziecinów 

4. Katarzyna Pych, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Wola 

Władysławowska 

5. Marta Winiarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wysoczyn 

6. Bogumiła Małgorzata Woźniak, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, 

zam. Wilga 

7. Marta Wójcik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wysoczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Wysoczynie, Wysoczyn 105A,  

08-443 Sobienie-Jeziory: 

 

1. Antonina Bogucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Otwock 

2. Zdzisława Gos-Tywonek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Szymanowice Duże 

3. Anna Kabala, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wysoczyn 

4. Magdalena Musiał-Michalczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Siedzów 

5. Elżbieta Osęka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wysoczyn 

6. Marzena Pańko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wysoczyn 

7. Adrian Zaręba, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Wilga 

 

 


		2023-09-25T18:56:49+0200
	Izabela Szumniak




